
Din personliga
mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige Bladet gäller vecka 40: 29/9 – 5/10  2025

Veckans
pangpris!

1
00

Pålägg
100g. Gäller Rökt, Långkokt och Basturökt skinka. Svea. 

Jfr. pris 150,00/kg.
Max 3st/hushåll. 

15:-Styck

Kanelbullar
90-100g. Gäller även Toscabulle och Vaniljbulle. 
Bonjour.
Jfr. pris 50,00-55,56/kg. Max 5st/hushåll. 

1 00

5:-
Styck

Yoghurt
1kg. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 20,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Pasta
500g. Olika sorter. Barilla.
Jfr. pris 25,00/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Färdigrätter
340-400g. Olika sorter. Findus.
Jfr. pris 82,50-97,06/kg. 

00

99:-
3 FÖR

Apelsiner
Sydafrika. Klass 1. 

1

1995
Kilo

Morötter
1kg. Sverige. Klass 1. 
Jfr. pris 10,00/kg. 

1 00

10:-
Styck

1
00

Lingongrova
500g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen. 

Jfr. pris 40,00/kg.
Max 3st/hushåll. 

20:-Styck

Perfekt till kanelbullens dag 

på lördag!

Wienerkorv
400g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,88/kg. 

1

3995
Förp.

Veckans
bästa!



Veckans
pangpriser!

Toalettpapper - 
Hushållspapper
4-8p. Eldorado.
Jfr. pris 39,70-45,11/kg. 

00

49:-
2 FÖR

Fruktdryck
3p25cl. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 14,66/l. 

00

33:-
3 FÖR

Kryddmix
30g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 333,33/ 

00

20:-
2 FÖR

Tacosås
230g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 76,09/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Tortilla
320g. Garant.
Jfr. pris 46,88/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Städservetter
70p. Gäller Kök, Badrum och Äpple. Eldorado.
Jfr. pris 0,21/st. 

00

30:-
2 FÖR

Panpizza
170g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 73,53/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Hönökaka
450g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 66,56/kg. 

1

2995
Styck

Juice - Smoothie
750-900ml. Olika sorter. Innocent.
Jfr. pris 44,39-53,27/l. 

1

3995
Styck
+pant

Te
20p. Olika sorter. Lipton.
Jfr. pris 1,13/st. 

00

45:-
2 FÖR

Burrata
125g. Granarolo.
Jfr. pris 279,60/kg. 

1

3495
Styck

Tacofredag = Tacolördag – Det är 

internationella tacodagen på lördag!



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Fruktdryck
3p25cl. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 14,66/l. 

Tortilla
320g. Garant.
Jfr. pris 46,88/kg. 

Burrata
125g. Granarolo.
Jfr. pris 279,60/kg. 

Tutti frutti - Tyrkisk peber
140-180g. Olika sorter. Fazer.
Jfr. pris 97,22-125,00/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Chips
150g. Olika sorter. Gårdschips.
Jfr. pris 150,00/kg. 

00

45:-
2 FÖR

Energidryck
35,5cl. Olika sorter. Celsius.
Jfr. pris 49,29/l. 

00

35:-
2 FÖR

+pant

Nötter
150-300g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 75,00-150,00/kg. 

00

45:-
2 FÖR

Tvål
300ml. Olika sorter. Palmolive.
Jfr. pris 66,67/l. 

00

40:-
2 FÖR

Deodorant
50ml. Olika sorter. Palmolive.
Jfr. pris 400,00/l. 

00

40:-
2 FÖR



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Granatäpple
Spanien. Klass 1. 

1

1495
Styck

Lök gul
Sverige. Klass 1. 

1

1295
Kilo

Rödbetor
1kg. Sverige. Klass 1. 
Jfr. pris 19,95/kg. 

1

1995
Styck

Fläsklägg
JM Kött & Chark.

1

4995
Kilo

Knäckta revben
JM Kött & Chark.

1

7995
Kilo

Benfri kotlett
JM Kött & Chark.

1

9995
Kilo


